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Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

80 Mona Kobrink 2008 13.30 800 0.41.31 721 7.2 2.160   7.3 1.460   5.141       

81 Anika Kobrink 2008 13.45 770 0.40.32 751 7.8 2.340   6.4 1.280   5.141       

84 Franka Feuersträter 2009 12.30 980 0.40.13 807 8.3 2.490   7.1 1.420   5.697       

85 Paul Suttorp 2011 13.44 800 0.38.87 886 7.6 2.280   8.0 1.600   5.566       

16.404  

Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

7 Flora Schulze Pellengahr 2008 14.57 626 0.34.97 913 7.2 2.160   7.9 1.580   5.279       

9 Rieke Zobel 2009 15.27 625 0.35.06 960 7.7 2.310   7.6 1.520   5.415       

10 Lasse Süssmann 2009 12.04 898 0.40.59 735 7.4 2.220   6.5 1.300   5.153       

13 Lea Brügger 2011 14.56 776 0.38.78 949 8.6 2.580   6.7 1.340   5.645       

16.339  

Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

69 Anna Sandmann 2008 15.31 565 0.40.91 733 6.6 1.980   7.7 1.540   4.818       

70 Lotta Sohlmann 2010 13.57 846 0.33.77 1000 8.5 2.550   7.0 1.400   5.796       

71 Finja Streyl 2010 14.23 792 0.41.16 827 7.5 2.250   7.4 1.480   5.349       

72 Aline Schröer 2010 15.11 700 0.55.66 392 8.0 2.400   7.2 1.440   4.932       

16.077  

Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

26 Loreen Ortkras 2007 13.41 726 0.39.65 722 7.5 2.250   0.0 -        3.698       

29 Mila Diehm 2010 14.38 762 0.39.22 884 6.9 2.070   8.0 1.600   5.316       

30 Maximilian Horstmann 2010 12.31 894 0.34.56 965 7.2 2.160   6.5 1.300   5.319       

31 Lillian Stöttwig 2011 15.03 765 0.43.09 820 7.1 2.130   7.9 1.580   5.295       

15.930  

2.

Steinfurt

3.

Gütersloh II

4.

Warendorf II

Coesfeld II

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen

Springen
Gesamt

JahrNachnameVorname

Laufen Schwimmen Dressur

Nr.

Westfälisches Mannschaftschampionat (A)

Mannschaftswertung

1.



Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

1 Julia Hoeper 2008 14.39 662 0.40.42 748 7.3 2.190   8.2 1.640   5.240       

2 Lukas Wilhelm Sühling 2008 11.32 923 0.33.50 895 7.7 2.310   6.6 1.320   5.448       

3 Mayla Lynn Langer 2008 14.49 638 0.32.93 973 7.1 2.130   7.1 1.420   5.161       

4 Felix Alfert 2009 11.52 924 0.39.41 768 6.6 1.980   7.8 1.560   5.232       

15.920  

Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

42 Maja Wehrmann 2006 13.12 736 0.39.47 678 8.2 2.460   7.5 1.500   5.374       

44 Zoe Charisiadis 2007 15.17 540 0.35.44 848 5.9 1.770   7.3 1.460   4.618       

50 Mina Sophie Hildebrandt 2009 14.02 784 0.42.31 741 6.2 1.860   7.0 1.400   4.785       

51 Laila Celine Schmidt 2010 17.39 468 0.40.08 860 7.8 2.340   8.4 1.680   5.348       

15.507  

Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

55 Klara Frieda Strom 2008 16.27 475 0.40.29 754 6.8 2.040   4.0 800       4.069       

56 Rieke van Bentem 2008 17.24 388 0.50.36 451 6.6 1.980   4.7 940       3.759       

57 Franziska Niehoff 2010 13.59 840 0.40.50 845 7.8 2.340   8.0 1.600   5.625       

58 Jacob Gäher 2010 13.20 798 0.46.47 608 7.2 2.160   7.1 1.420   4.986       

14.680  

Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

5 Malin Spielbrink 2008 13.54 752 0.41.81 706 7.4 2.220   0.0 -        3.678       

6 Lou Juline Kleinwechter 2008 13.44 770 0.34.09 940 7.0 2.100   0.0 -        3.810       

8 Jan Dirks 2009 11.52 924 0.35.67 882 7.2 2.160   7.4 1.480   5.446       

12 Lisa Schulze Zumkley 2011 15.47 690 0.43.49 808 8.4 2.520   6.4 1.280   5.298       

14.554  

8.

5.

Minden-Lübbecke I

6.

Münster

7.

Borken

Coesfeld I

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen Schwimmen Dressur Springen
Gesamt



Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

61 Amy Meier 2007 15.20 535 0.45.14 557 6.5 1.950   7.7 1.540   4.582       

63 Maxima Sander 2009 19.05 304 0.40.91 783 6.4 1.920   8.1 1.620   4.627       

64 Clara-Maria Gerkens 2009 14.33 724 0.42.93 723 8.1 2.430   7.2 1.440   5.317       

65 Anna-Maria Mikus 2009 18.56 314 0.39.60 822 7.9 2.370   0.0 -        3.506       

14.526  

Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

78 Antonia Warnecke 2007 16.36 410 0.42.73 629 6.5 1.950   8.5 1.700   4.689       

79 Hannah Spieker 2008 16.58 420 0.59.19 187 6.3 1.890   7.6 1.520   4.017       

82 Greta Lütke Harmann 2008 15.41 550 0.46.88 556 7.5 2.250   5.8 1.160   4.516       

83 Mialeni Brümmer 2009 13.57 796 0.51.81 456 7.6 2.280   7.2 1.440   4.972       

14.177  

Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

24 Jolina Schoop 2006 14.59 520 0.41.25 624 7.3 2.190   0.0 -        3.334       

25 Lana Hohenstein 2006 14.56 526 0.32.03 900 7.0 2.100   7.5 1.500   5.026       

27 Catharina Klaas 2009 16.07 555 0.46.01 630 7.8 2.340   4.8 960       4.485       

28 Julius Felix Halter 2009 13.37 712 0.49.85 456 6.7 2.010   7.4 1.480   4.658       

14.169  

Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

45 Merle Meyer 2007 16.47 390 0.51.61 362 6.0 1.800   7.2 1.440   3.992       

46 Lilly Bode 2007 15.19 535 0.46.03 530 6.4 1.920   7.8 1.560   4.545       

47 Naja Grewe 2008 13.47 764 0.36.13 877 5.9 1.770   3.2 640       4.051       

49 Zoe Wankelmann 2009 13.58 790 0.36.12 927 6.8 2.040   6.6 1.320   5.077       

13.673  

11.

Minden-Lübbecke II

12.

Paderborn

9.

Warendorf I

10.

Gütersloh I

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen Schwimmen Dressur Springen
Gesamt



Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

19 Lena Breiter 2006 15.46 440 1.04.23 0 6.9 2.070   7.0 1.400   3.910       

20 Lisanne Hoberg 2007 15.52 480 0.50.37 401 7.1 2.130   7.2 1.440   4.451       

21 Philippa Helene Wälter 2009 14.13 760 0.40.44 798 6.7 2.010   0.0 -        3.568       

22 Marie Schilling 2010 14.59 720 0.45.03 710 5.8 1.740   7.3 1.460   4.630       

12.991  

Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Punkte

37 Anna-Lena Wäsche 2006 17.28 280 0.52.91 273 6.7 2.010   0.0 -        2.563       

38 Carla Pamme 2007 14.52 582 0.49.24 434 6.2 1.860   7.4 1.480   4.356       

39 Katharina Sprenger 2009 0 0.35.99 933 0.0 -        0.0 -        933           

40 Marie Haußmann 2009 18.10 374 0.55.24 354 7.2 2.160   7.1 1.420   4.308       

11.227  

14.

Dortmund

13.

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Höxter-Warburg

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen

Nr. Vorname Nachname Jahr

Laufen Schwimmen Dressur Springen
Gesamt



Zeit  Punkte Zeit  Punkte Note  Punkte Note  Punkte 

1. 70 Lotta Sohlmann 2010 Steinfurt 13.57 846 0.33.77 1.000    8.5 2.550    7.0 1400 5796

2. 11 Carla Lindner 2010 Coesfeld Einzel 13.28 900 0.39.41 878         8.4 2.520    7.4 1480 5778

3. 84 Franka Feuersträter 2009 Warendorf II 12.30 980 0.40.13 807         8.3 2.490    7.1 1420 5697

4. 13 Lea Brügger 2011 Coesfeld II 14.56 776 0.38.78 949         8.6 2.580    6.7 1340 5645

5. 57 Franziska Niehoff 2010 Münster 13.59 840 0.40.50 845         7.8 2.340    8.0 1600 5625

6. 85 Paul Suttorp 2011 Warendorf II 13.44 800 0.38.87 886         7.6 2.280    8.0 1600 5566

7. 2 Lukas Wilhelm Sühling 2008 Borken 11.32 923 0.33.50 895         7.7 2.310    6.6 1320 5448

8. 8 Jan Dirks 2009 Coesfeld I 11.52 924 0.35.67 882         7.2 2.160    7.4 1480 5446

9. 9 Rieke Zobel 2009 Coesfeld II 15.27 625 0.35.06 960         7.7 2.310    7.6 1520 5415

10. 42 Maja Wehrmann 2006 Minden-Lübbecke I 13.12 736 0.39.47 678         8.2 2.460    7.5 1500 5374

11. 71 Finja Streyl 2010 Steinfurt 14.23 792 0.41.16 827         7.5 2.250    7.4 1480 5349

12. 51 Laila Celine Schmidt 2010 Minden-Lübbecke I 17.39 468 0.40.08 860         7.8 2.340    8.4 1680 5348

13. 30 Maximilian Horstmann 2010 Gütersloh II 12.31 894 0.34.56 965         7.2 2.160    6.5 1300 5319

14. 64 Clara-Maria Gerkens 2009 Paderborn 14.33 724 0.42.93 723         8.1 2.430    7.2 1440 5317

15. 29 Mila Diehm 2010 Gütersloh II 14.38 762 0.39.22 884         6.9 2.070    8.0 1600 5316

16. 12 Lisa Schulze Zumkley 2011 Coesfeld I 15.47 690 0.43.49 808         8.4 2.520    6.4 1280 5298

17. 31 Lillian Stöttwig 2011 Gütersloh II 15.03 765 0.43.09 820         7.1 2.130    7.9 1580 5295

18. 7 Flora Schulze Pellengahr 2008 Coesfeld II 14.57 626 0.34.97 913         7.2 2.160    7.9 1580 5279

19. 1 Julia Hoeper 2008 Borken 14.39 662 0.40.42 748         7.3 2.190    8.2 1640 5240

20. 4 Felix Alfert 2009 Borken 11.52 924 0.39.41 768         6.6 1.980    7.8 1560 5232

21. 3 Mayla Lynn Langer 2008 Borken 14.49 638 0.32.93 973         7.1 2.130    7.1 1420 5161

22. 10 Lasse Süssmann 2009 Coesfeld II 12.04 898 0.40.59 735         7.4 2.220    6.5 1300 5153

23. 80 Mona Kobrink 2008 Warendorf II 13.30 800 0.41.31 721         7.2 2.160    7.3 1460 5141

23. 81 Anika Kobrink 2008 Warendorf II 13.45 770 0.40.32 751         7.8 2.340    6.4 1280 5141

25. 49 Zoe Wankelmann 2009 Minden-Lübbecke II 13.58 790 0.36.12 927         6.8 2.040    6.6 1320 5077

Westfälisches Mannschaftschampionat (A)

Einzelwertung

Schwimmen
Gesamt

Laufen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Verband

Dressur Springen



26. 25 Lana Hohenstein 2006 Gütersloh I 14.56 526 0.32.03 900         7.0 2.100    7.5 1500 5026

27. 58 Jacob Gäher 2010 Münster 13.20 798 0.46.47 608         7.2 2.160    7.1 1420 4986

28. 83 Mialeni Brümmer 2009 Warendorf I 13.57 796 0.51.81 456         7.6 2.280    7.2 1440 4972

29. 72 Aline Schröer 2010 Steinfurt 15.11 700 0.55.66 392         8.0 2.400    7.2 1440 4932

30. 69 Anna Sandmann 2008 Steinfurt 15.31 565 0.40.91 733         6.6 1.980    7.7 1540 4818

31. 50 Mina Sophie Hildebrandt 2009 Minden-Lübbecke I 14.02 784 0.42.31 741         6.2 1.860    7.0 1400 4785

32. 78 Antonia Warnecke 2007 Warendorf I 16.36 410 0.42.73 629         6.5 1.950    8.5 1700 4689

33. 28 Julius Felix Halter 2009 Gütersloh I 13.37 712 0.49.85 456         6.7 2.010    7.4 1480 4658

34. 22 Marie Schilling 2010 Dortmund 14.59 720 0.45.03 710         5.8 1.740    7.3 1460 4630

35. 63 Maxima Sander 2009 Paderborn 19.05 304 0.40.91 783         6.4 1.920    8.1 1620 4627

36. 44 Zoe Charisiadis 2007 Minden-Lübbecke I 15.17 540 0.35.44 848         5.9 1.770    7.3 1460 4618

37. 61 Amy Meier 2007 Paderborn 15.20 535 0.45.14 557         6.5 1.950    7.7 1540 4582

38. 46 Lilly Bode 2007 Minden-Lübbecke II 15.19 535 0.46.03 530         6.4 1.920    7.8 1560 4545

39. 82 Greta Lütke Harmann 2008 Warendorf I 15.41 550 0.46.88 556         7.5 2.250    5.8 1160 4516

40. 27 Catharina Klaas 2009 Gütersloh I 16.07 555 0.46.01 630         7.8 2.340    4.8 960 4485

41. 20 Lisanne Hoberg 2007 Dortmund 15.52 480 0.50.37 401         7.1 2.130    7.2 1440 4451

42. 38 Carla Pamme 2007 Höxter-Warburg 14.52 582 0.49.24 434         6.2 1.860    7.4 1480 4356

43. 40 Marie Haußmann 2009 Höxter-Warburg 18.10 374 0.55.24 354         7.2 2.160    7.1 1420 4308

44. 43 Jule Hohnstädt 2006 Minden-Lübbecke Einzel II 16.29 370 0.42.45 588         6.5 1.950    6.7 1340 4248

45. 54 Annika Rühle 2007 Münster Einzel 15.38 505 0.46.72 509         5.9 1.770    7.3 1460 4244

46. 48 Thea Filine Haupt 2009 Minden-Lübbecke Einzel I 17.36 422 0.51.84 456         6.2 1.860    7.1 1420 4158

47. 55 Klara Frieda Strom 2008 Münster 16.27 475 0.40.29 754         6.8 2.040    4.0 800 4069

48. 47 Naja Grewe 2008 Minden-Lübbecke II 13.47 764 0.36.13 877         5.9 1.770    3.2 640 4051

49. 79 Hannah Spieker 2008 Warendorf I 16.58 420 0.59.19 187         6.3 1.890    7.6 1520 4017

50. 45 Merle Meyer 2007 Minden-Lübbecke II 16.47 390 0.51.61 362         6.0 1.800    7.2 1440 3992

51. 19 Lena Breiter 2006 Dortmund 15.46 440 1.04.23 0 6.9 2.070    7.0 1400 3910

52. 6 Lou Juline Kleinwechter 2008 Coesfeld I 13.44 770 0.34.09 940         7.0 2.100    0.0 0 3810

53. 56 Rieke van Bentem 2008 Münster 17.24 388 0.50.36 451         6.6 1.980    4.7 940 3759

54. 26 Loreen Ortkras 2007 Gütersloh II 13.41 726 0.39.65 722         7.5 2.250    0.0 0 3698

55. 5 Malin Spielbrink 2008 Coesfeld I 13.54 752 0.41.81 706         7.4 2.220    0.0 0 3678

56. 67 Livi Maite Rombeck 2010 Recklinghausen Einzel 14.34 768 0.53.88 446         8.0 2.400    0.0 0 3614



57. 21 Philippa Helene Wälter 2009 Dortmund 14.13 760 0.40.44 798         6.7 2.010    0.0 0 3568

58. 65 Anna-Maria Mikus 2009 Paderborn 18.56 314 0.39.60 822         7.9 2.370    0.0 0 3506

59. 24 Jolina Schoop 2006 Gütersloh I 14.59 520 0.41.25 624         7.3 2.190    0.0 0 3334

60. 37 Anna-Lena Wäsche 2006 Höxter-Warburg 17.28 280 0.52.91 273         6.7 2.010    0.0 0 2563

61. 39 Katharina Sprenger 2009 Höxter-Warburg 0 0 0.35.99 933         0.0 0 0.0 0 933



Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft Note  Punkte 

1. 13 Lea Brügger 2011 Coesfeld II 8.6 2.580     

2. 70 Lotta Sohlmann 2010 Steinfurt 8.5 2.550     

3. 11 Carla Lindner 2010 Coesfeld Einzel 8.4 2.520     

3. 12 Lisa Schulze Zumkley 2011 Coesfeld I 8.4 2.520     

5. 84 Franka Feuersträter 2009 Warendorf II 8.3 2.490     

6. 42 Maja Wehrmann 2006 Minden-Lübbecke I 8.2 2.460     

7. 64 Clara-Maria Gerkens 2009 Paderborn 8.1 2.430     

8. 67 Livi Maite Rombeck 2010 Recklinghausen Einzel 8.0 2.400     

8. 72 Aline Schröer 2010 Steinfurt 8.0 2.400     

10. 65 Anna-Maria Mikus 2009 Paderborn 7.9 2.370     

11. 27 Catharina Klaas 2009 Gütersloh I 7.8 2.340     

11. 51 Laila Celine Schmidt 2010 Minden-Lübbecke I 7.8 2.340     

11. 57 Franziska Niehoff 2010 Münster 7.8 2.340     

11. 81 Anika Kobrink 2008 Warendorf II 7.8 2.340     

15. 2 Lukas Wilhelm Sühling 2008 Borken 7.7 2.310     

15. 9 Rieke Zobel 2009 Coesfeld II 7.7 2.310     

17. 83 Mialeni Brümmer 2009 Warendorf I 7.6 2.280     

17. 85 Paul Suttorp 2011 Warendorf II 7.6 2.280     

19. 26 Loreen Ortkras 2007 Gütersloh II 7.5 2.250     

21. 71 Finja Streyl 2010 Steinfurt 7.5 2.250     

21. 82 Greta Lütke Harmann 2008 Warendorf I 7.5 2.250     

22. 5 Malin Spielbrink 2008 Coesfeld I 7.4 2.220     

22. 10 Lasse Süssmann 2009 Coesfeld II 7.4 2.220     

24. 1 Julia Hoeper 2008 Borken 7.3 2.190     

24. 24 Jolina Schoop 2006 Gütersloh I 7.3 2.190     

26. 8 Jan Dirks 2009 Coesfeld I 7.2 2.160     

26. 7 Flora Schulze Pellengahr 2008 Coesfeld II 7.2 2.160     

26. 30 Maximilian Horstmann 2010 Gütersloh II 7.2 2.160     

26. 40 Marie Haußmann 2009 Höxter-Warburg 7.2 2.160     

26. 58 Jacob Gäher 2010 Münster 7.2 2.160     

26. 80 Mona Kobrink 2008 Warendorf II 7.2 2.160     

32. 3 Mayla Lynn Langer 2008 Borken 7.1 2.130     

32. 20 Lisanne Hoberg 2007 Dortmund 7.1 2.130     

32. 31 Lillian Stöttwig 2011 Gütersloh II 7.1 2.130     

35. 6 Lou Juline Kleinwechter 2008 Coesfeld I 7.0 2.100     

35. 25 Lana Hohenstein 2006 Gütersloh I 7.0 2.100     

37. 19 Lena Breiter 2006 Dortmund 6.9 2.070     

37. 29 Mila Diehm 2010 Gütersloh II 6.9 2.070     

39. 49 Zoe Wankelmann 2009 Minden-Lübbecke II 6.8 2.040     

39. 55 Klara Frieda Strom 2008 Münster 6.8 2.040     

41. 21 Philippa Helene Wälter 2009 Dortmund 6.7 2.010     

41. 28 Julius Felix Halter 2009 Gütersloh I 6.7 2.010     

Westfälisches Mannschaftschampionat (A)

Dressurreiterwettbewerb (A)



41. 37 Anna-Lena Wäsche 2006 Höxter-Warburg 6.7 2.010     

44. 4 Felix Alfert 2009 Borken 6.6 1.980     

44. 56 Rieke van Bentem 2008 Münster 6.6 1.980     

44. 69 Anna Sandmann 2008 Steinfurt 6.6 1.980     

47. 43 Jule Hohnstädt 2006 Minden-Lübbecke Einzel II 6.5 1.950     

47. 61 Amy Meier 2007 Paderborn 6.5 1.950     

47. 78 Antonia Warnecke 2007 Warendorf I 6.5 1.950     

50. 46 Lilly Bode 2007 Minden-Lübbecke II 6.4 1.920     

50. 63 Maxima Sander 2009 Paderborn 6.4 1.920     

52. 79 Hannah Spieker 2008 Warendorf I 6.3 1.890     

53. 38 Carla Pamme 2007 Höxter-Warburg 6.2 1.860     

53. 48 Thea Filine Haupt 2009 Minden-Lübbecke Einzel I 6.2 1.860     

53. 50 Mina Sophie Hildebrandt 2009 Minden-Lübbecke I 6.2 1.860     

56. 45 Merle Meyer 2007 Minden-Lübbecke II 6.0 1.800     

57. 44 Zoe Charisiadis 2007 Minden-Lübbecke I 5.9 1.770     

57. 47 Naja Grewe 2008 Minden-Lübbecke II 5.9 1.770     

57. 54 Annika Rühle 2007 Münster Einzel 5.9 1.770     

60. 22 Marie Schilling 2010 Dortmund 5.8 1.740     

61. 39 Katharina Sprenger 2009 Höxter-Warburg 0 -          



Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft Note  Punkte 

1. 78 Antonia Warnecke 2007 Warendorf I 8.5 1.700     

2. 51 Laila Celine Schmidt 2010 Minden-Lübbecke I 8.4 1.680     

3. 1 Julia Hoeper 2008 Borken 8.2 1.640     

4. 63 Maxima Sander 2009 Paderborn 8.1 1.620     

5. 29 Mila Diehm 2010 Gütersloh II 8.0 1.600     

5. 57 Franziska Niehoff 2010 Münster 8.0 1.600     

5. 85 Paul Suttorp 2011 Warendorf II 8.0 1.600     

8. 7 Flora Schulze Pellengahr 2008 Coesfeld II 7.9 1.580     

8. 31 Lillian Stöttwig 2011 Gütersloh II 7.9 1.580     

10. 4 Felix Alfert 2009 Borken 7.8 1.560     

10. 46 Lilly Bode 2007 Minden-Lübbecke II 7.8 1.560     

12. 61 Amy Meier 2007 Paderborn 7.7 1.540     

12. 69 Anna Sandmann 2008 Steinfurt 7.7 1.540     

14. 9 Rieke Zobel 2009 Coesfeld II 7.6 1.520     

14. 79 Hannah Spieker 2008 Warendorf I 7.6 1.520     

16. 25 Lana Hohenstein 2006 Gütersloh I 7.5 1.500     

16. 42 Maja Wehrmann 2006 Minden-Lübbecke I 7.5 1.500     

18. 11 Carla Lindner 2010 Coesfeld Einzel 7.4 1.480     

18. 8 Jan Dirks 2009 Coesfeld I 7.4 1.480     

18. 28 Julius Felix Halter 2009 Gütersloh I 7.4 1.480     

18. 38 Carla Pamme 2007 Höxter-Warburg 7.4 1.480     

18. 71 Finja Streyl 2010 Steinfurt 7.4 1.480     

23. 22 Marie Schilling 2010 Dortmund 7.3 1.460     

23. 44 Zoe Charisiadis 2007 Minden-Lübbecke I 7.3 1.460     

23. 54 Annika Rühle 2007 Münster Einzel 7.3 1.460     

23. 80 Mona Kobrink 2008 Warendorf II 7.3 1.460     

27. 20 Lisanne Hoberg 2007 Dortmund 7.2 1.440     

27. 45 Merle Meyer 2007 Minden-Lübbecke II 7.2 1.440     

27. 64 Clara-Maria Gerkens 2009 Paderborn 7.2 1.440     

27. 72 Aline Schröer 2010 Steinfurt 7.2 1.440     

27. 83 Mialeni Brümmer 2009 Warendorf I 7.2 1.440     

32. 3 Mayla Lynn Langer 2008 Borken 7.1 1.420     

32. 40 Marie Haußmann 2009 Höxter-Warburg 7.1 1.420     

32. 48 Thea Filine Haupt 2009 Minden-Lübbecke Einzel I 7.1 1.420     

32. 58 Jacob Gäher 2010 Münster 7.1 1.420     

32. 84 Franka Feuersträter 2009 Warendorf II 7.1 1.420     

37. 19 Lena Breiter 2006 Dortmund 7.0 1.400     

37. 50 Mina Sophie Hildebrandt 2009 Minden-Lübbecke I 7.0 1.400     

37. 70 Lotta Sohlmann 2010 Steinfurt 7.0 1.400     

40. 13 Lea Brügger 2011 Coesfeld II 6.7 1.340     

40. 43 Jule Hohnstädt 2006 Minden-Lübbecke Einzel II 6.7 1.340     

42. 2 Lukas Wilhelm Sühling 2008 Borken 6.6 1.320     

Westfälisches Mannschaftschampionat (A)

Stilspringwettbewerb Kl. A** 100 - 105 cm



42. 49 Zoe Wankelmann 2009 Minden-Lübbecke II 6.6 1.320     

44. 10 Lasse Süssmann 2009 Coesfeld II 6.5 1.300     

44. 30 Maximilian Horstmann 2010 Gütersloh II 6.5 1.300     

46. 12 Lisa Schulze Zumkley 2011 Coesfeld I 6.4 1.280     

46. 81 Anika Kobrink 2008 Warendorf II 6.4 1.280     

48. 82 Greta Lütke Harmann 2008 Warendorf I 5.8 1.160     

49. 27 Catharina Klaas 2009 Gütersloh I 4.8 960         

50. 56 Rieke van Bentem 2008 Münster 4.7 940         

51. 55 Klara Frieda Strom 2008 Münster 4.0 800         

52. 47 Naja Grewe 2008 Minden-Lübbecke II 3.2 640         

53. 5 Malin Spielbrink 2008 Coesfeld I 0.0 -          

53. 6 Lou Juline Kleinwechter 2008 Coesfeld I 0.0 -          

53. 21 Philippa Helene Wälter 2009 Dortmund 0.0 -          

53. 24 Jolina Schoop 2006 Gütersloh I 0.0 -          

53. 26 Loreen Ortkras 2007 Gütersloh II 0.0 -          

53. 37 Anna-Lena Wäsche 2006 Höxter-Warburg 0.0 -          

53. 39 Katharina Sprenger 2009 Höxter-Warburg 0.0 -          

53. 65 Anna-Maria Mikus 2009 Paderborn 0.0 -          

53. 67 Livi Maite Rombeck 2010 Recklinghausen Einzel 0.0 -          



Zeit  Punkte 

1. 70 Lotta Sohlmann 2010 Steinfurt 0.33.77 1.000     

2. 3 Mayla Lynn Langer 2008 Borken 0.32.93 973         

3. 30 Maximilian Horstmann 2010 Gütersloh II 0.34.56 965         

4. 9 Rieke Zobel 2009 Coesfeld II 0.35.06 960         

5. 13 Lea Brügger 2011 Coesfeld II 0.38.78 949         

6. 6 Lou Juline Kleinwechter 2008 Coesfeld I 0.34.09 940         

7. 39 Katharina Sprenger 2009 Höxter-Warburg 0.35.99 933         

8. 49 Zoe Wankelmann 2009 Minden-Lübbecke II 0.36.12 927         

9. 7 Flora Schulze Pellengahr 2008 Coesfeld II 0.34.97 913         

10. 25 Lana Hohenstein 2006 Gütersloh I 0.32.03 900         

11. 2 Lukas Wilhelm Sühling 2008 Borken 0.33.50 895         

12. 85 Paul Suttorp 2011 Warendorf II 0.38.87 886         

13. 29 Mila Diehm 2010 Gütersloh II 0.39.22 884         

14. 8 Jan Dirks 2009 Coesfeld I 0.35.67 882         

15. 11 Carla Lindner 2010 Coesfeld 0.39.41 878         

16. 47 Naja Grewe 2008 Minden-Lübbecke II 0.36.13 877         

17. 51 Laila Celine Schmidt 2010 Minden-Lübbecke I 0.40.08 860         

18. 44 Zoe Charisiadis 2007 Minden-Lübbecke I 0.35.44 848         

19. 57 Franziska Niehoff 2010 Münster 0.40.50 845         

20. 71 Finja Streyl 2010 Steinfurt 0.41.16 827         

21. 65 Anna-Maria Mikus 2009 Paderborn 0.39.60 822         

22. 31 Lillian Stöttwig 2011 Gütersloh II 0.43.09 820         

23. 12 Lisa Schulze Zumkley 2011 Coesfeld I 0.43.49 808         

24. 84 Franka Feuersträter 2009 Warendorf II 0.40.13 807         

25. 21 Philippa Helene Wälter 2009 Dortmund 0.40.44 798         

26. 63 Maxima Sander 2009 Paderborn 0.40.91 783         

27. 4 Felix Alfert 2009 Borken 0.39.41 768         

28. 55 Klara Frieda Strom 2008 Münster 0.40.29 754         

29. 81 Anika Kobrink 2008 Warendorf II 0.40.32 751         

30. 1 Julia Hoeper 2008 Borken 0.40.42 748         

31. 50 Mina Sophie Hildebrandt 2009 Minden-Lübbecke I 0.42.31 741         

32. 10 Lasse Süssmann 2009 Coesfeld II 0.40.59 735         

33. 69 Anna Sandmann 2008 Steinfurt 0.40.91 733         

34. 64 Clara-Maria Gerkens 2009 Paderborn 0.42.93 723         

35. 26 Loreen Ortkras 2007 Gütersloh II 0.39.65 722         

36. 80 Mona Kobrink 2008 Warendorf II 0.41.31 721         

37. 22 Marie Schilling 2010 Dortmund 0.45.03 710         

38. 5 Malin Spielbrink 2008 Coesfeld I 0.41.81 706         

39. 42 Maja Wehrmann 2006 Minden-Lübbecke I 0.39.47 678         

40. 27 Catharina Klaas 2009 Gütersloh I 0.46.01 630         

41. 78 Antonia Warnecke 2007 Warendorf I 0.42.73 629         

Westfälisches Mannschaftschampionat (A)

Schwimmen 50 Meter - Freistil

Schwimmen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft



42. 24 Jolina Schoop 2006 Gütersloh I 0.41.25 624         

43. 58 Jacob Gäher 2010 Münster 0.46.47 608         

44. 43 Jule Hohnstädt 2006 Minden-Lübbecke  II 0.42.45 588         

45. 61 Amy Meier 2007 Paderborn 0.45.14 557         

46. 82 Greta Lütke Harmann 2008 Warendorf I 0.46.88 556         

47. 46 Lilly Bode 2007 Minden-Lübbecke II 0.46.03 530         

48. 54 Annika Rühle 2007 Münster 0.46.72 509         

49. 28 Julius Felix Halter 2009 Gütersloh I 0.49.85 456         

50. 83 Mialeni Brümmer 2009 Warendorf I 0.51.81 456         

51. 48 Thea Filine Haupt 2009 Minden-Lübbecke  I 0.51.84 456         

52. 56 Rieke van Bentem 2008 Münster 0.50.36 451         

53. 67 Livi Maite Rombeck 2010 Recklinghausen 0.53.88 446         

54. 38 Carla Pamme 2007 Höxter-Warburg 0.49.24 434         

55. 20 Lisanne Hoberg 2007 Dortmund 0.50.37 401         

56. 72 Aline Schröer 2010 Steinfurt 0.55.66 392         

57. 45 Merle Meyer 2007 Minden-Lübbecke II 0.51.61 362         

58. 40 Marie Haußmann 2009 Höxter-Warburg 0.55.24 354         

59. 37 Anna-Lena Wäsche 2006 Höxter-Warburg 0.52.91 273         

60. 79 Hannah Spieker 2008 Warendorf I 0.59.19 187         

61. 19 Lena Breiter 2006 Dortmund 1.04.23 -          



Zeit  Punkte 

1. 84 Franka Feuersträter 2009 Warendorf II 12.30 980

2. 4 Felix Alfert 2009 Borken 11.52 924

2. 8 Jan Dirks 2009 Coesfeld I 11.52 924

4. 2 Lukas Wilhelm Sühling 2008 Borken 11.32 923

5. 11 Carla Lindner 2010 Coesfeld Einzel 13.28 900

6. 10 Lasse Süssmann 2009 Coesfeld II 12.04 898

7. 30 Maximilian Horstmann 2010 Gütersloh II 12.31 894

8. 70 Lotta Sohlmann 2010 Steinfurt 13.57 846

9. 57 Franziska Niehoff 2010 Münster 13.59 840

10. 85 Paul Suttorp 2011 Warendorf II 13.44 800

11. 80 Mona Kobrink 2008 Warendorf II 13.30 800

12. 58 Jacob Gäher 2010 Münster 13.20 798

13. 83 Mialeni Brümmer 2009 Warendorf I 13.57 796

14. 71 Finja Streyl 2010 Steinfurt 14.23 792

15. 49 Zoe Wankelmann 2009 Minden-Lübbecke II 13.58 790

16. 50 Mina Sophie Hildebrandt 2009 Minden-Lübbecke I 14.02 784

17. 13 Lea Brügger 2011 Coesfeld II 14.56 776

18. 6 Lou Juline Kleinwechter 2008 Coesfeld I 13.44 770

19. 81 Anika Kobrink 2008 Warendorf II 13.45 770

20. 67 Livi Maite Rombeck 2010 Recklinghausen Einzel 14.34 768

21. 31 Lillian Stöttwig 2011 Gütersloh II 15.03 765

22. 47 Naja Grewe 2008 Minden-Lübbecke II 13.47 764

23. 29 Mila Diehm 2010 Gütersloh II 14.38 762

24. 21 Philippa Helene Wälter 2009 Dortmund 14.13 760

25. 5 Malin Spielbrink 2008 Coesfeld I 13.54 752

26. 42 Maja Wehrmann 2006 Minden-Lübbecke I 13.12 736

27. 26 Loreen Ortkras 2007 Gütersloh II 13.41 726

28. 64 Clara-Maria Gerkens 2009 Paderborn 14.33 724

29. 22 Marie Schilling 2010 Dortmund 14.59 720

30. 28 Julius Felix Halter 2009 Gütersloh I 13.37 712

31. 72 Aline Schröer 2010 Steinfurt 15.11 700

32. 12 Lisa Schulze Zumkley 2011 Coesfeld I 15.47 690

33. 1 Julia Hoeper 2008 Borken 14.39 662

34. 3 Mayla Lynn Langer 2008 Borken 14.49 638

35. 7 Flora Schulze Pellengahr 2008 Coesfeld II 14.57 626

36. 9 Rieke Zobel 2009 Coesfeld II 15.27 625

37. 38 Carla Pamme 2007 Höxter-Warburg 14.52 582

38. 69 Anna Sandmann 2008 Steinfurt 15.31 565

39. 27 Catharina Klaas 2009 Gütersloh I 16.07 555

40. 82 Greta Lütke Harmann 2008 Warendorf I 15.41 550

41. 44 Zoe Charisiadis 2007 Minden-Lübbecke I 15.17 540

Westfälisches Mannschaftschampionat (A)

Laufen 3.000 Meter

Laufen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft



42. 46 Lilly Bode 2007 Minden-Lübbecke II 15.19 535

43. 61 Amy Meier 2007 Paderborn 15.20 535

44. 25 Lana Hohenstein 2006 Gütersloh I 14.56 526

45. 24 Jolina Schoop 2006 Gütersloh I 14.59 520

46. 54 Annika Rühle 2007 Münster Einzel 15.38 505

46. 20 Lisanne Hoberg 2007 Dortmund 15.52 480

48. 55 Klara Frieda Strom 2008 Münster 16.27 475

49. 51 Laila Celine Schmidt 2010 Minden-Lübbecke I 17.39 468

50. 19 Lena Breiter 2006 Dortmund 15.46 440

51. 48 Thea Filine Haupt 2009 Minden-Lübbecke Einzel I 17.36 422

52. 79 Hannah Spieker 2008 Warendorf I 16.58 420

53. 78 Antonia Warnecke 2007 Warendorf I 16.36 410

54. 45 Merle Meyer 2007 Minden-Lübbecke II 16.47 390

55. 56 Rieke van Bentem 2008 Münster 17.24 388

56. 40 Marie Haußmann 2009 Höxter-Warburg 18.10 374

57. 43 Jule Hohnstädt 2006 Minden-Lübbecke Einzel II 16.29 370

58. 65 Anna-Maria Mikus 2009 Paderborn 18.56 314

59. 63 Maxima Sander 2009 Paderborn 19.05 304

60. 37 Anna-Lena Wäsche 2006 Höxter-Warburg 17.28 280

61. 39 Katharina Sprenger 2009 Höxter-Warburg 0


